九重町税務課任意様式（Ｈ27.8～）

九　重　町　長　　殿

【申告者】

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名
(名　称)

㊞

生年月日

電　話

利用月 利用月

1． 無 1． 本人 1． 無 1． 本人

2． １日 2． 家族 2． １日 2． 家族

3． ２～４日 3． その他 3． ２～４日 3． その他

4． ５日以上 （　　　　　　　　　） 4． ５日以上 （　　　　　　　　　）

1． 無 1． 本人 1． 無 1． 本人

2． １日 2． 家族 2． １日 2． 家族

3． ２～４日 3． その他 3． ２～４日 3． その他

4． ５日以上 （　　　　　　　　　） 4． ５日以上 （　　　　　　　　　）

1． 無 1． 本人 1． 無 1． 本人

2． １日 2． 家族 2． １日 2． 家族

3． ２～４日 3． その他 3． ２～４日 3． その他

4． ５日以上 （　　　　　　　　　） 4． ５日以上 （　　　　　　　　　）

1． 無 1． 本人 1． 無 1． 本人

2． １日 2． 家族 2． １日 2． 家族

3． ２～４日 3． その他 3． ２～４日 3． その他

4． ５日以上 （　　　　　　　　　） 4． ５日以上 （　　　　　　　　　）

1． 無 1． 本人 1． 無 1． 本人

2． １日 2． 家族 2． １日 2． 家族

3． ２～４日 3． その他 3． ２～４日 3． その他

4． ５日以上 （　　　　　　　　　） 4． ５日以上 （　　　　　　　　　）

1． 無 1． 本人 1． 無 1． 本人

2． １日 2． 家族 2． １日 2． 家族

3． ２～４日 3． その他 3． ２～４日 3． その他

4． ５日以上 （　　　　　　　　） 4． ５日以上 （　　　　　　　　　）

※月々の利用日数及び利用者について、該当する番号に○を記入してください。

住宅利用状況申告書

　　　　年　　　　月　　　　日

納
税
義
務
者 年　　　　　　月　　　　　　日

（　　　　　）

平成　　　　年１月～平成　　　　年１２月までの利用状況を下記のとおり申告します。

記

利用日数 利用者 利用日数 利用者

１月 ７月

２月 ８月

３月 ９月

４月 １０月

５月 １１月

６月 １２月

	住宅利用状況申告書